PREFEITURA MUNICIPAL DE QUISSAMÃ
SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA, MEIO AMBIENTE E PESCA

AVISO DE ADIAMENTO SINE DIE
PREGÃO PRESENCIAL Nº 186/2019      Processo Administrativo nº 5155/2019         O Município de Quissamã, através da Comissão de Pregão, torna público, que em decorrência da necessidade de alterações

no Projeto Básico, fica adiado “SINE DIE” o procedimento licitatório correspondente ao Edital de Pregão Presencial nº 186/2019,
Contratação de empresa especializada para execução de serviços necessários à limpeza e remoção de vegetação aquática de
trechos do Canal Campos x Macaé – Quissamã/RJ.

Quissamã (RJ), 30 de outubro de 2019.
Donato Tavares de Souza

Pregoeiro